

Årsredovisning

för

Lennart & Bror Fisk AB

559382-1365

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rasmus Lennart Befring Ek, Styrelseledamot

2024-06-10

Styrelsen för Lennart & Bror Fisk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva restaurangverksamhet samt försäljning av fisk och skaldjur samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående räkenskapsår gjordes inga avskrivningar på lokalen (se not 3). Denna avskrivning har utförts 2023 och motsvarar en kostnad om 408 333 kr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	14 876	659
Resultat efter finansiella poster	317	-898
Soliditet (%)	52,2	54,6

Nettoomsättningen har ökat genom att verksamheten har varit igång under hela räkenskapsåret 2023. Föregående år kom verksamheten igång under Q3.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 000 000	-897 709	4 127 291
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-897 709	897 709	0
Årets resultat			317 428	317 428
Belopp vid årets utgång	25 000	4 102 291	317 428	4 444 719

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

4 102 291

årets vinst

317 428

4 419 719

disponeras så att

i ny räkning överföres

4 419 719

4 419 719

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-05-23 -2022-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 875 547	658 566
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 875 547	658 566
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 874 270	-380 425
Övriga externa kostnader		-2 137 795	-595 946
Personalkostnader	2	-4 698 662	-270 127
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 730 619	-309 762
Summa rörelsekostnader		-14 441 346	-1 556 260
Rörelseresultat		434 201	-897 694
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		610	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-117 383	-15
Summa finansiella poster		-116 773	-15
Resultat efter finansiella poster		317 428	-897 709
Resultat före skatt		317 428	-897 709
Årets resultat		317 428	-897 709

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	2 391 667	3 500 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 391 667	3 500 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	88 320	38 504
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 986 858	2 498 475
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	460 709	469 622
Summa materiella anläggningstillgångar		2 535 887	3 006 601
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	151 558	135 258
Summa finansiella anläggningstillgångar		151 558	135 258
Summa anläggningstillgångar		5 079 112	6 641 859
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		73 860	0
Summa varulager		73 860	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		264 585	209 659
Övriga fordringar		10 904	206 677
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 412	153 528
Summa kortfristiga fordringar		283 901	569 864
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 075 294	345 424
Summa kassa och bank		3 075 294	345 424
Summa omsättningstillgångar		3 433 055	915 288
SUMMA TILLGÅNGAR		8 512 167	7 557 147

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 102 291

5 000 000

Årets resultat

317 428

-897 709

Summa fritt eget kapital

4 419 719

4 102 291

Summa eget kapital

4 444 719

4 127 291

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder

2 723 360

2 723 360

Summa långfristiga skulder

2 723 360

2 723 360

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

32 815

23 100

Leverantörsskulder

421 544

471 887

Skulder till koncernföretag

80 045

73 018

Övriga skulder

590 197

108 985

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

219 487

29 506

Summa kortfristiga skulder

1 344 088

706 496

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 512 167

7 557 147

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-05-23 -2022-12-31
Medelantalet anställda	10	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 500 000	0
Inköp	0	3 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 500 000	3 500 000
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-700 000	0
2022 års avskrivningar utförda 2023	-408 333	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 108 333	0
Utgående redovisat värde	2 391 667	3 500 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 254	0
Inköp	67 000	41 254
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 254	41 254
Ingående avskrivningar	-2 750	0
Årets avskrivningar	-17 184	-2 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 934	-2 750
Utgående redovisat värde	88 320	38 504

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 796 063	0
Inköp	55 481	2 796 063
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 851 544	2 796 063
Ingående avskrivningar	-297 588	0
Årets avskrivningar	-567 098	-297 588
Utgående ackumulerade avskrivningar	-864 686	-297 588
Utgående redovisat värde	1 986 858	2 498 475

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	479 046	0
Inköp	29 091	479 046
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	508 137	479 046
Ingående avskrivningar	-9 424	0
Årets avskrivningar	-38 004	-9 424
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 428	-9 424
Utgående redovisat värde	460 709	469 622

Not 7 Andra långfristiga fordringar

Depositioner

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 258	0
Tillkommande fordringar	16 300	135 258
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	151 558	135 258
Utgående redovisat värde	151 558	135 258

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Lån från närstående personer, långfristig del	-2 723 360	-2 723 360
	-2 723 360	-2 723 360

Stockholm 2024-06-07

Rasmus Lennart Befring Ek
Rasmus Lennart Befring Ek
Styrelseledamot